'o/ma/^ Q/^ímíÁ>i^ialcia (^a/MóMca de ^^Icxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2203/2021

• Carta
r BoíiJ^ícal
I 9S12456012/2018/SPI

GflSiiJETE OA PRESpÉNCIA

São Roque, 25 de novembro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar a realização dos serviços de "tapa-buracos" no acostamento

da Rodovia Quintino de Lima, do Km 8 até o limite com o Município de

Iblúna, todos sentido São Roque à Iblúna

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores e demais transeuntes, pois os buracos (fotos

anexas), além de causarem inúmeros transtornos, aumentam o risco de

acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURO FLÀVIO CARDOSO
MD. Diretor Regional da DR10 - São Paulo
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua Joaquim Távora, 651, Vila Mariana, CEP 04015-000.

PROTOCOLO N° CETSR 25/11/2021 -17:19 12824/2021
/vtc

a
to

co2^<0

O CO

oo '

Cio
^>-
ô g,cOiS"

eS
0 ü

O o

to.s

dB

<1

ml
O o-
O S
tr o

ra

o S
Q. 2
® 2

II
CO-O

•D 8
•8 E
gS
O) w

— -*5

.£ o

.o®
8S

•<" s
o CO
c
a> CO

E.£
D D)
O •=:
O O

O
O W

« ír
LU ^

CO
O.

^^â/mo/}^ cicf^ (^^//rU'luxi' cie (^cU^ ^toc^^ie
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

0

oo2:
1-

úrj ^
o 00

^0
CM '

"i
eS
O O

o o

Ss
CO ç

ftio

<-B
dB

<1

Sl
0 cr
O 9

1_ CO
o íS
Q. 5

c

S CO

CO-Q

E
"o 8
O d

"D c
CO CO
C ü

(/) CO
JO (O

.il
•?S

S=3

o CO
ü CO

.(D CD
^ CDO CO
c
0) CO

Ê.E
rj Ui
Ü 'C
o o

o
(D i_

CO
Q.

cia. %átó/n.o(.a (S^wyAítca de ^^.o^ae

t-P -

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

z i

/ :V V
, -f 1. -r,»

0
uS

coZ
^ CD

O CO

Ò2
1- r-

^0
c\j '
o "7

PE^o
(D o

o o
1- (1)

Si
CO g

215
<-.g

dl

<1
pQ-S
ml
CD o-
O S
cr o
»_ ®
o <2
o. 2

^ §
II
CS ^

"õ) E
=58
•D E
CC 03
C O

nj

.11
•?§
O-O

.55-c

.R- ^
8g
•og
O 03
C _"
0) CO

E.E
D O)
ü "C
o o

o

CO
CL

Q/^lu^í^ící^ia/ ^álâ/rwwty de ^^xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroauefS)camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^ .

í

J

9
uS

coZ
í: <D

o CO

OJ '

p
E^o
© o

o o

"i
CO.C

$2 S
<-.g

CO

âb

<1

m §
O cr
O 2

S
o !5Q. 2

S c
c S

£•§
"cõ

'ct £
^ 8
"O Ê
ro CO
c u

(/) to

^ (d

.11
•?§

^0)
8%
•®8
O (0
c _-
03 m

£.£
3 O)
ü *5=
O O

O

S.i=
uj5

(O

CÜ
CL

'^â/mo/^ cia. (^o/Má/íca de (^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o
ih
z
(D

CO

u:> .
o oo

ÒZ
1- N

CM '
O

p
£o
0) o

o o

"g
CO £

rs. o

<-.g
31

<"5i
Q o

Z c
< ?

O o

a CT
o 2

si_ CO
O Í2
Q. 2

S c

II
(O-p
'õ)E
=58
"8 é
(O CO
C O

CO w
Ctj

.ei
•pg

8 8
•o, g
o CO
C
Q) CO

E.Ç
D D)
Q *5=
O O

^ O
0)

<D

2
cõ

Q_

^^â/ma/Mi Q/^íu/?tící^(ya/cia '̂ {Uo/naía (^o/máêíca de ^iíat^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

p-

Ç!
uS

00 ^

(6^
O CO

«M '

ip

o o

Si
CO ç

fia,
í (Õ
<-^

«ra

<1
Q-S

LU g
G cr
O 2
cr o
^ CO
o s
Q. 2
(D

C §
II

CD -p

'5) E
^8
•§ E
CD (D
C Ü

'^•r.CO CO
JÇ CD

.il
•?§
O O

p.2
o ^
R COü CO

.(ü CD

O CD

E.£
3 CD

0 jj.
W "ir
LU^

CD
CL

4

^^â/mo/rO' Q/fímt/ící^ia/cla^ (^u/)dá/íca' de (^ao ^^ío^^c&e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www,camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

mm

fjt- -- .T?'''

L-'5.Ír<^í.., . :.

O

ã

5
uS

Í2Í
<6^
o CO

CM '
o

S!Í

PE'0
0) o

o o
T- <D

CO C

CD

<-^
31
« i
Q O

< g

PO-S
m|
0 o-
O o
cr o

m (O

E-y
70 -9
'õ) E
^8
•8 E
CO ca
c Cj

a> C5
_Çü (ü

.2|
•s-g
O O

(Ox:

R wo (/)
«CD 0

o 0
c _"
0 0

E.E
D O)
ü -c
O O

O
0 ^
0 ir:
UJ ^

0
D-